
 

 

 
 

Příloha 1 - 1 
 
 

Příloha č. 2 – Dodací list 

 

dle ust. II. odst. 3) kupní smlouvy uzavřené dne ........................ mezi Biofyzikálním ústavem Akademie věd České 

republiky, v. v. i., sídlem Královopolská 2590/135, 612 65 Brno, IČ: 68081707 a spol. ANAFRA s.r.o. sídlem 5. 

května 1109/63, 140 00 Praha 4 - Nusle IČ 26878291 (dále jen „smlouva“)  

 

Identifikační údaje prodávajícího a kupujícího 

Kupující: 

Název: Biofyzikální ústav Akademie věd České republiky, v. v. i. 

Sídlo: Královopolská 2590/135, 612 65 Brno 

IČ: 68081707  

DIČ: CZ68081707 

Zastoupen: doc. RNDr. Evou Bártovou, Ph.D., ředitelkou Biofyzikálního ústavu  

Kontaktní osoby:  

 

 

Prodávající: 

Obchodní firma/název/jméno:  ANAFRA s.r.o. 

Sídlo:     5. května 1109/63, 140 00 Praha 4 - Nusle 

IČ:    26878291 

DIČ/VAT:   CZ26878291       

Zastoupen:   Ing. Janem Francem 

Zápis v obchodním rejstříku:  u Městského soudu v Praze, oddíl C, spisová značka 250434 

Bankovní spojení:   

IBAN:    CZ09 6800 0000 0042 1125 6901 

Korespondenční adresa:  Slezská 1281, 756 61, Rožnov pod Radhoštěm 

Kontaktní osoby:     

  

 

Identifikace věci/í 

...................................., výrobní číslo: ................................ 



 

 

 
 

Příloha 1 - 2 
 
 

Seznam atestů, certifikátů či prohlášení o shodě, které byly kupujícímu předány 

...................................., 

...................................., 

..................................... 

Manuály 

Doklady a dokumenty, které jsou nutné k převzetí či užívání věci/í, zejména instrukce a návody k obsluze, 

provozu a údržbě, jakož i ostatní dokumenty nezbytné pro provoz věci/í, a příp. další doklady a dokumenty, které 

se k věci/em jinak vztahují, jsou součástí tohoto dodacího listu jako jeho příloha č. 1. 

Prodávající a kupující tímto potvrzují, že k odevzdání věci/í kupujícímu došlo dne ............................ 

 

V Brně dne ……………………………… 

 

 

 

................................, 

za kupujícího 

 

 

 

................................, 

za prodávajícího 

 

  

Doložka převzetí věci/í kupujícím 

 

Kupující potvrzuje, že provedl kontrolu zjevných vad věci/í a v souladu s ust. IV. odst. 5) smlouvy věc/i nepřevzal 

// převzal dne ............................ Věc/i ke dni jejího/jejich převzetí nevykazuje/í zjevné vady // vykazuje/í vady, 

jejichž soupis je součástí přílohy č. 2 dodacího listu. 

 

V Brně dne ……………………………… 

 

……………………………….................... 

za kupujícího 

 

Přílohy: 

č. 1 - Manuály 

č. 2 – Soupis vad věci/í 




